[image: image1.emf]
São João Del Rei, ______ de outubro de 2023
AO: DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA, URBANISMO E ARTES APLICADAS
ASSUNTO: Candidatura para Chefe ou vice chefe do DAUAP.

Conforme o Edital 001/2023/DAUAP de 31 de outubro de 2023, eu, ______________________________, professor(a) integrante da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de São João Del Rei, apresento a minha candidatura para chefe/vice chefe do Departamento de Arquitetura, Urbanismo e Artes Aplicadas (DAUAP) dessa mesma universidade.
Atenciosamente,

_______________________________________________

Professor(a)